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Nyttige informationer:

Bestyrelse:

Formand Hanne Vinther
Tlf.: 4034 7535
Næstformand Ulrik Klixbüll
Tlf.: 4020 7340
Kasserer Kim Westphall
Tlf.: 2371 0102
Rochef Carsten Bekker
Tlf.: 2023 7858
Materieludvalg: Mogens Jørgensen
Tlf.: 2178 1466

Kontingent:

Kontingent for det kommende år er:
Senior roere: 175,­ kr. pr. måned.
Passive: 300,­ kr. pr. år
Miniroere: 100,­ kr. pr. år
Fitnessmedlemmer: 600,­ kr. pr. år
Skabsleje: 100,­ kr. pr. år
Nøglekort: 100,­ kr.

Henvendelse for at få et nøglekort til klubben skal ske 
til Kim Westphall.

Bank:

Vores konto hos BankNordik for indbetaling er:
Reg. Nr. 6507
Konto nr. 3050343579

Redaktion:

Stig Riiber (Redaktør)
Hanne Vinther
Ulrik Klixbüll

Mail:

stroken@roklubbenoeresund.dk
formanden@roklubbenoeresund.dk
kasseren@roklubbenoeresund.dk
rochef@roklubbenoeresund.dk
webmaster@roklubbenoeresund.dk

Telefon i klubhuset:

32193355

Har du en spændende historie, en vittighed eller 
noget sjovt, du gerne vil fortælle om og dele med alle 
Øresundere. Så mail din historie til os.

Bestyrelsen.
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Generalforsamling 
Tirsdag 25. maj kl. 20.00
Hermed indkaldes til generalforsamling i Roklubben 
Øresund med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Fremlæggelse og godkendelse af beretning
3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab (ved­
lagt)
4. Fremlæggelse af budget
5. Fastsættelse af kontingent
6. Indkomne forslag
Bestyrelsen foreslår etablering af familieroning i 2022 
for en genstart af Roklubben Øresund.
7. Valg:
a. Bestyrelse i henhold til lovene
Formand, rochef og materielforvalter er på valg. For­
manden modtager ikke genvalg.
b. 2 suppleanter
c. 2 revisorer
d. 1 revisorsuppleant
8. Eventuelt

Alle forslag, der ønskes behandlet på en generalfor­
samling, skal skriftligt være bestyrelsen i hænde senest 
14 dage før generalforsamling.

For at være stemmeberettiget skal kontingentet for 2. 
kvartal være indbetalt.

Af hensyn til Covid­19 smittefaren opfordres alle til at 
lade sig Corona teste inden generalforsamlingen, hvis 
man altså ikke har Coronapas. Og bær mundbind, når 
I ikke sidder ned.

Der serveres sandwich under bestyrelsens beretning, 
for at gøre generalforsamlingen så kort som muligt.

Bestyrelsen

ANNONCE

Vi mangler en person til at sætte vores 
medlemsblad Stroken op.

Stroken udkommer ca. 7 gange om året, 
og alt materiale modtager du fra redaktør 
Stig Riiber.

P.t. bruges det gratis bladprogram Scribus. 
Steffen hjælper gerne med at komme i 
gang med bladprogrammet.

Interesserede bedes henvende sig til 
formanden.



STROKEN 4

Bestyrelsessituationen

Hanne Vinther forlader bestyrelsen efter i alt 17 år som 
formand. Resten af bestyrelsen fortsætter.

Det er ikke lykkes at finde en afløser for Hanne, men vi 
håber stadig, at vi får valgt en ny formand på general­
forsamlingen.

Overvej igen, om ikke du kan varetage posten som 
formand og sørge for at repræsentere klubben og ko­
ordinere arbejdet i bestyrelsen.

Der er masser af medlemmer, der gerne vil løse en 
specifik opgave, men ikke vil sidde i bestyrelsen. Så 
det er bare med at uddelegere opgaverne.

Hvad sker der, hvis ikke vi finder en ny 

formand på generalforsamlingen?

Så indkaldes der til ekstraordinær generalforsamling, 
hvor der dannes en forretningsbestyrelse med en kon­
taktperson, hvortil henvendelser udefra skal rettes. 
Der udpeges yderligere to kontaktpersoner, som teg­
ner klubben i kontaktpersonens fravær.

Denne konstruktion kører indtil generalforsamling 
2022, hvor vedtægterne ændres til at tillade en kollek­
tiv bestyrelse, medmindre der findes en ny formand 
inden da.

Spørg lige dig selv, om du synes du kan byde besty­
relsesmedlemmerne, at de skal påtage sig de ekstra 
opgaver? eller om du kan træde til som formand i 
hvert fald indtil næste generalforsamling?

Familieroning
Bestyrelsen foreslår opstart af familieroning hver man­
dag aften i juni­juli­august 2022.

Roklubben Øresunds medlemstal er skræmmende: 41 
ud af 56 seniorroere er over 60 år, og vi kan ikke til­
trække yngre medlemmer, når de ikke se andre på 
deres alder.

Den 26. januar udsendte bestyrelsen en mail til med­
lemmerne med efterlysning af idéer til, hvordan klub­
ben kan udvikle sig og overleve. Min roklubs fremtid. 
Hvor ska´ vi hen, du?

Det havde medlemmerne ikke rigtig noget bud på, og 
derfor kommer bestyrelsen selv med forslag om op­
start af familieroning, som vi p.t. drøfter med Kultur­ 
og Fritidsafdeling i Tårnby Kommune samt Kastrup 
Tårnby Idrætssammenslutning.

Vores oplæg så således ud:

Selvorganiseret  idræt  ­  familieroning

Med  baggrund  i  Idrættens  Analyseinstituts  rapport,  
den  ny  Folkeoplysningspolitik  og  Tårnby  Kommunes 
partnerskab  med  DGI  overvejer  Roklubben  Øresunds 
bestyrelse  at  starte  familieroning.

Det  skal  være  et  tilbud  til  familier  om,  at  de  f.eks.   hver 
mandag  aften  kan  benytte  Roklubben  Øresund  som 
sommerhus  ved  vandet,   hvor  familiemedlemmer  har 
mulighed  for  at  være  aktive  sammen  og  dyrke  motion  i 
det  fri.  

Efter  arbejde  mødes  forældre  og  børn  i  roklubben, 

hvor  de  kan  ro,   fange  krabber,   fiske  eller  lege  på 
græsplænen.   Der  afsluttes  med  fælles  grillaften,  så  der 
ikke  skal  tænkes  på  aftensmad  den  dag.  

Familierne  lægger  selv  retningslinjerne  for  fællesska­
bet.   Vi  stiller  ro­instruktører  til  rådighed  i  opstartsfasen 
–  og  håber  selvfølgelig  også  at  kunne  hverve  nye  yn­
gre  medlemmer  ad  den  vej.   Forhåbentlig  kan  det  være 
en  genstart  af  roklubben.

Man  kan  nemt  starte  med  at  ro  som  begynder/uøvet.  
Man  kommer  på  små  hold,  hvor  alle  hurtigt  lærer  hin­
anden  at  kende,  så  kvinderne  behøver  ikke  en  ”følge­
ven”.   Og  til  mænd,  som  efterlyser  et  effektivt 
motionstilbud,  tilbyder  vi  sportsroning  som  tager  1½ 
time.   Børn  fra  10­12­årsalderen  kan  selv  ro,   og  de  min­
dre  børn  kan  tages  med  i  båden  som  passager  på  styr­
mandssædet.

Vi  forestiller  os,   selvorganiseret  familieroning  skal  ske  i 
samarbejde  med  Tårnby  Kommune,  som  bl.a.   kan 
hjælpe  med  kontakten  til  diverse  boligforeninger  i  om­
rådet,   tilflyttere  og  inaktive  borgere.

Vi  håber,   Tårnby  Kommune  finder  idéen  om  familiero­
ning  interessant,   og  ser  frem  til  at  høre  fra  jer  inden 
vores  generalforsamling,  hvor  forslaget  om  familiero­
ning  skal  godkendes.   De  gamle  medlemmer  må  på­
tage  sig  en  stor  frivillig  arbejdsindsats  og  acceptere 
økonomien  i  projektet.   Der  er  jo  udgifter  til  bådvedli­
gehold,  hus,   rengøring  og  legerekvisitter.   Til  informa­
tion  betaler  medlemmerne  175  kr.   pr.   måned  året 
rundt.

Denne  idé  blev  taget  rigtig  godt  imod,  og  vi  blev  bedt 
om  at  gå  hjem  og  regne  på  det,   og  komme  med  et 
oplæg  til  økonomi.
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Det får I så her:

På  grund  af  Corona  restriktionerne,  kan  vi  i  Roklubben 
Øresund  først  holde  generalforsamling  25.   maj,   når  vi 
må  mødes  50  personer  indendørs.

Og  da  vi  mener,   at  indførelse  af  familieroning  kræver 
opbakning  på  en  generalforsamling  fra  medlemmerne 
til  at  yde  en  stor  ekstra  arbejdsindsats,   må  vi  desværre 
udskyde  projektet  til  2022.   Vi  regner  naturligvis  med  at 
få  medlemmernes  opbakning  til  projektet  på 
generalforsamlingen,  men  vi  kan  jo  ikke  nå  at 
informere/kommunikere  med  boligforeninger  m.fl.   om 
familieroning  med  start  7.   juni.

Men  vi  kan  forberede  familieroning  2022:

A)  Brugerbetaling  for  familieroning  hver  mandag  aften 
i  juni,   juli  og  august:
300  kr.   for  voksne
100  kr.   for  børn
Første  rotur  er  en  prøvetur,   hvorefter  brugerbetaling 
indbetales.
Det  tager  6­7  roture  med  en  instruktør  for  at  lære  at 
ro.   Det  er  altså  et  læringsforløb,  hvor  man  gerne  skulle 
komme  hver  mandag  –  også  for  at  styrke  fællesskabet 
i  gruppen  på  ca.   25  personer.
Fællesspisning  afregnes  med  max.   40  kr.   pr.   deltager 
pr.   gang.

B)  DGI/Tårnby  Kommunes  pulje  støtter 
foreningsudvikling:
Med  familieroning  håber  vi  at  genstarte  Roklubben 
Øresund  ved  at  få  et  indskud  af  yngre  medlemmer,  når 
projektet  slutter  til  september.
Vi  benytter  mandage  aften,  hvor  der  ikke  er  aktivitet  i 
klubben,  og  giver  mulighed  for  familier  fra 
boligforeningerne  i  Kastrup  til  at  få  et  ”sommerhus 
ved  vandet”,   hvor  større  børn  (10­12  år)  og  deres 
forældre  er  aktive  sammen.

Vi  har  regnet  på,   hvad  projekt  familieroning  vil  koste 
Roklubben  Øresund,  som  jo  stiller  hus  og  både  til 
rådighed:

2.500  kr.   for  legerekvisitter
4.000  kr.   for  ekstra  rengøring
      500  kr.   for  toiletpapir,   papirhåndklæder,
                                sprit,   rengøringsmidler
1 .000  kr.   for  lokaleudgifter
1 .000  kr.   for  slid  på  både  og  reparationer
1.450  kr.   for  oprettelse  af  mobile  pay

10.450  kr.  
Roklubbens  medlemmer  arbejder  gratis.   Vi  regner 
med  4­5  instruktører/frivillige  ledere  pr.   gang.

Så  vi  søger  DGI/Tårnby  Kommunes  pulje  om  12.000  kr.

Dette oplæg håber vi at høre Tårnby Kommunes kom­
mentarer til inden vores generalforsamling, så vi har et 
konkret forslag at tage stilling til.

Bonus information:

Tårnby Kommune og DGI Storkøbenhavn har indgået 
et partnerskab fra 1. januar 2021 til 2023 om at få flere 
børn og unge i idrætsforeningerne. Fokus sættes på at 
udvikle nye idræts­ og motionsaktiviteter i og omkring 
Tårnby Kommunes mange attraktive kyst­ og naturom­
råder. De to parter bidrager med hver 750.000 kr. til 
indsatserne. Se aftalen på 

Partnerskabet skal understøtte udviklingen af stærke 
og lokale idrætsforeninger med attraktive fællesskaber 
og åbne aktiviteter for alle. Særlig indsats for at nå ud 
til de inaktive og socialt udsatte børn og unge og 
deres forældre. Forældrene skal inviteres ind i børne­
nes fritidsliv gennem udvikling af nye familievenlige til­
bud, hvor familiemedlemmer har mulighed for at være 
aktive sammen. Familie outdooraktiviteter og motion i 
det fri målrettet hele familien. Fokus på stranden, van­
det og vandsport, udvikling af en helhedsplan for Ka­
strup Lystbådehavn.

Familieroning passer lige ind i dette billede, men er en 
kæmpe opgave for Roklubben Øresunds medlemmer 
at løse.

Bestyrelsen

Klublivet
25 roere har været på vandet siden 28. marts, hvor vi 

startede sommersæsonen.

Vi regner med at genoptage klubaften med spisning 

hver tirsdag kl. 20.00 ­ første gang den 1. juni.

Vi har holdt 3 åbent hus­arrangementer, og har haft 

besøg af 10 potentielle nye roere. Roskolen starter 

tirsdag 4. maj, og instruktørerne har fået besked om at 

tage nogle vagter.

Tag godt imod de nye – og tag gerne ud som ”flå­

abe”, så vi lærer hinanden at kende.
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Tilmelding til aktiviteter

Bestyrelsen har besluttet, at tilmeldinger til ad hoc 

roture, Sved­på­Panden roning og sammenkomster 

fremover kun adviseres via www.rokort.dk.

Altså ikke via opslag på tavlen.

Det skal vi lige vænne os til, men øvelse gør mester!

Hvis du ikke ønsker at få invitationer til roture og 

fester på mail, så gå ind på din profil i Rokortet og slet 

flueben ved ”Aktiviteter”.

Stroken og anden information fra klubben sendes 

fortsat ud pr. mail fra Rokortet. Hvis du ikke ønsker at 

modtage disse e­mail skal du slette flueben ved 

”Nyheder”.

Flere vil jo nok nu indrømme, at de ikke har været inde 

på www.rokort.dk, og har glemt deres login detaljer. 

Du får nyt login ved at henvende dig enten til Ulrik, 

Kim eller Hanne.

Og når du nu alligevel er inde på Rokortet, så tjek lige 

din profil. Er din adresse etc. rigtig? Og udfyld 

nærmeste pårørende, så vi kan komme i kontakt med 

vedkommende, hvis det skulle blive nødvendigt.

Bestyrelse

Standerhejsning – endelig 
….
Lørdag den 5. juni kl. 10.00

Vi har valgt Grundlovsdag til at hejse standeren.

Jan Bregendahl, som fejrer sit 50­års jubilæum i år, 

hejser standeren.

Og så har vi båddåb af 4­årers inrigger. Båden skulle 

have været døbt sidste år til vores 90­års jubilæum, 

men blev først leveret senere pga. Corona 

mandskabsmangel på Grejsdalens Bådeværft.

Når båden har fået sit navn, sender vi den ud på sin 

jomfrutur.

Herefter er der lidt at spise og noget at skåle i.

Og der er selvfølgelig også mulighed for en rotur.

Vi satser på, at vejret er med os, så vi kan være 

udenfor, og håber at se mange Øresundere og 

Ældreroere.

Bestyrelsen
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Test af vest
Alle klubbens oppustelige redningsveste er blevet 

tjekket mht. om de holder luft, og om patronen vejer 

det, den skal, for at kunne puste vesten op. 

Husk, at klubbens oppustelige redningsveste er sat til 

manuel oppustning, dvs. du skal selv hive kraftigt i 

snoren, hvis du falder i vandet.

Oppustelige redningsveste skal kontrolleres én gang 

årligt. Det gælder også din private vest. Og data skal 

indføres i klubbens protokol. Henvendelse til 

materielforvalter Mogens Jørgensen.

 

Efterlysning!

Vi skulle have 20 Tryg­fonden redningsveste, men vi 

mangler én. Måske én eller anden har taget den med 

hjem sidste år, da vi opfordrede til at ro med samme 

vest hver gang af hensyn til Corona smitten? Vi håber 

den manglende vest kommer tilbage.

Bestyrelsen

Nye årer
Johnny har malet vores otte nye fiber årer. 

Årerne er en ny type, som hedder C2 Dreissigacker 

Sweeps – Ultra Light Big Blade Vortex.

Vortex er de profiler, der sidder for enden af årebladet 

for at beskytte det.

Fordelen ved Sweep er, at det er en mere stiv åre, den 

fanger vandet hurtigt og løfter mere vand i starten af 

rotaget.

Årerne er tilpasset henholdsvis Peberholm, Lynette og 

den nye 4­årers. Der er sat navn og plads nr. skilt på 

hver åre.

På foto ses den ny åretype Sweeps til venstre, en big 

blade i midten og en macon åre til højre.



STROKEN 8

Trekroner
Sæsonens første tur, uden for vores lokalfarvand, gik til 

det gode gamle fort Trekroner. Det er altid et besøg 

værd. Med den indlagte pause på fortet er turen 

overkommelig, så alle kan deltage. På denne søndag 

var vi 8 roere, der stod til søs for at nyde den 

medbragte formiddagskaffe – med tilbehør – på 

fortet, og vi tog turen gennem lagunen og ”Røret” for 

at få mest muligt afveksling på turen.

Nord for ”Røret” var det så lavvandet, at vi gravede os 

frem med årene godt plantet i bunden. Det er gas! Du 

kan tage det! Der var ingen problemer; men der er nu 

ikke meget vand under kølen på dele af det stykke.

Vel fremme på Trekroner blev bådene ”lagt til kaj” og 

vi indtog vores sædvanlige kanonstilling i fortets 

sydlige del. Straks kom kaffen og avec frem, snakken 

gik lystigt i en god halvtimes tid inden vi atter satte 

kurs mod roklubben.

På hjemturen gemmen lagunen kunne vi nyde synet af 

de mange mennesker solen havde lokket ud af de 

beklumrede stuer. Solskin og frisk luft kan altså stadig 

trække folk af huse.

Ulrik Klixbüll

2021 Langture 
Klubbens autonome langtursudvalg har haft travlt, så 

denne sæson kommer til at byde på de traditionelle 

langture sammen med SAS; men udover dem er der et 

par nyheder på programmet.

2/5 Københavns Havn med SAS

13 – 16/5 Skanderborg og Horsens

6/6 Saltholm rundt med SAS

4/7 Amager rundt med SAS

18/7 Stevns rundt – Rødvig Roklub (max. 8 deltagere)

1/8 Ishøj med SAS

15/8 Roskilde Fjord – Roskilde Roklub 

5/9 Holbæk Fjord – Holbæk Roklub

17/10 Løvfaldstur med SAS

Hvis jeg selv skal sige det, så er det nogle spændende 

ture, der er blevet arrangeret, og vi kan kun håbe på, 

at klubbens medlemmer synes det samme og 

tilmelder sig turene.

Selv ser jeg med stor spænding frem til at se Stevns 

Klint fra søsiden. På denne tur er der, på grund af de 

muligheder vi har for at låne både, et loft på 8 

deltagere. Så når turen slås op på Rokort.dk, skal du 

måske ikke sidde med hænderne i skødet og tænke 

for længe, inden du tilmelder dig. Først til mølle……

Ulrik Klixbüll

Vejrudsigter ­

”Dur ikke – Væk”

Når man en uge i forvejen tjekker vejrudsigten, og den 

lover svag vind og sol, overvældes man af trangen til 

at slå en længere tur op på Rokort. Denne gang skulle 

turens mål være Sydhavnen, hvor vi så kunne indtage 

den medbragte frokost i en af de roklubber, der 

holder til der. Turen blev slået op, og der blev samlet 

mandskab til en 4 åres.

Søndag morgen mødes vi i klubben, og vi kunne i 

fællesskab konstatere, at vinden ikke var svag som 

vejrudsigten tidligere havde lovet, og der blev sået 

tvivl om vi overhovedet kunne nå det planlagte mål.  

Båden blev pakket at afsted det gik. Der skulle 

trækkes godt i årerne for vinden stod lige på stævnen. 

Omkring midtvejs i Lagunen blev der opnået 

konsensus om at droppe Sydhavnen, og lade den 

”Gule bøje” være målet i stedet for. Da den ”Gule 

bøje” var rundet fik styrmanden den geniale ide, at vi 

kunne holde kombineret kaffe­ og ”træde af på 

naturens vegne” pause i Københavns Motorbådsklub. 

Der fandt vi os en dejlig krog med sol og læ hvor vi 

kunne restituere os, inden turen atter skulle gå 

hjemad.
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Hjemturen gik som lyn og torden. På et tidspunkt gik 

vi for træsejl og holdt en 500m tid på 4 m 15 sek., og 

det er immervæk ca. 7 km i timen.

Da båden var tilbage på plads i bådhallen, indtog vi 

vores medbragte frokost i klubbens gårdhave. 

Selvom den oprindelig plan gik i vasken, fik vi os en 

god og hyggelig tur.

Ulrik Klixbüll

Indskrivning til fælles 
roning samt søkort på 
hjemmesiden
Der har været lidt bøvl med Rokortet. Nu er det fikset. 

Klaus har sponseret en ny skærm, tastatur og mus, og 

Ulrik har opdateret PC'en med Windows 10.

Mht. indskrivning af bådehold i til fælles roning er der 

sat en whiteboard tavle op til at skrive holdene på, så 

alle kan se, hvilket hold de er på, og kan gå i gang 

med at klargøre hver deres båd, mens holdene bliver 

skrevet ind i Rokortet. Tavlen er monteret, således at 

den kan køres til siden, så man kan få fat i 

styrmandssæderne i reolen.

Ulrik har udarbejdet et digitalt søkort over vores 

lokalfarvand. Se det på Roklubben Øresunds 

hjemmeside under "Roning". Søkortet kan både tilgås 

via PC og mobiltelefon, dvs. gæsteroere også kan 

tjekke lokalfarvandet, når de ror i vores lokalfarvand.
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Langturspas?

Skal man nu have pas for at ro 
på langtur?

Nej, Langturspasset erstatter ikke 

langtursstyrmandsbeviset. Det er opkaldt efter 

Øpasset, hvis man kan sige det sådan. 

Hæftet er på 28 sider med inspiration til at besøge 

andre roklubber og udforske deres farvande.

Foreløbig omfatter Langturspasset 8 roklubber, hvor 

DFfR har udstationeret en båd, som man kan leje. Og 

når du har roet der, får du et klistermærke, du kan 

sætte ind i dit Langturspas. Men for sjov skyld kan du 

jo også selv notere i hæftet, hvor du ellers har været 

på langtur.

Roklubben Øresund har bestilt 15 Langturspas, som 

kommer til at stå i brochureholderen i gangen ud til 

bådehallen.

Nyt fra rochefen 2021
Nu er sæsonen startet op og vi er på vandet igen. 

De faste aktiviteter SPP, Klabautermand og ro 

instruktion går i gang.

SPP (Sved på panden) (Tilmelding på rokort) 
Hold 960, stiller op igen og der er plads til at nye kan 

være med på holdet.

Hold 960 består af Lars K, Carsten B, 

Mogens J, Allan E, Kim W men der 

kan godt være 2­3 ekstra personer 

som melder sig så vi har et 

bruttohold på 7­8M/K. Der må gerne 

være flere personer på holdet end 

der er rosæder (reserver)

Datoer:

1)Mandag d. 10. maj – Sydhavnen (SAS)

2) Onsdag d. 26. maj – Hellerup (HDR)

3) Onsdag d. 9. juni – Sydhavnen (SAS)

4) Torsdag d. 24. juni – Hellerup (HDR)

5) Onsdag d. 11. aug. – Hellerup (HDR)

6) Onsdag d. 18. aug. – Sydhavnen (SAS)

7) Onsdag d. 1. sept. – Hellerup (HDR)

8) Fredag d. 10. sept. – SAS ­ Finale

­ Afslutningsfest holdes i SAS

Ro tidspunkt: Kl. 17:15­20:00 ­ Dog ikke sidste runde

Madpakketure:
Er slået op på rokort, tilmelding via rokort

Søndag d. 2. maj kl.0900 Fra SAS, Københavns Havn

Søndag d. 6. juni kl.0900 Saltholm rundt fra Roklubben 

Øresund

Søndag d. 4. juli kl.0900 Amager Rundt fra Roklubben 

SAS

Søndag d. 1. august kl.0900 Ishøj turen fra Roklubben 

SAS

Søndag d. 5. september kl.0900 Løvfaldstur (Foreløbig 

dato)

Klabautermanden: (Den Gule Mand)
Fra 1. maj kommer klabautermanden igen ud på de 

oprørte vande mellem Dragør og Kastrup.

Klabautermanden finder ikke af sig selv tilbage til 

Dragør Roklub, derfor skal han have en hjælpende ro 

hånd eller to. Det kræver blot at vi hver gang, han er i 

klubben, sender ham retur med en båd. 
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Ro instruktion af nye medlemmer:
Ro instruktion af nye roere starter op tirsdag d. 4. maj 

og vil finde sted på tirsdage og torsdage i maj og et 

stykke ind i juni. Vi forventer at der kommer 5­7 nye 

medlemmer der skal instrueres

Liste med datoer og instruktører sættes op på tavlen.

Klubture: 
Jeg skal opfordre både nye og gamle medlemmer til 

at deltage i de fælles klubture som Ulrik, Grethe og 

Birgit har arrangeret til følgende steder:

Skanderborg­Horsens d. 13­16 maj (tilmelding lukket)

Rødvig 18. juli

Roskilde 15. august

Holbæk 5. september

De er en god mulighed for at se noget andet ro vand 

end stensætningen langs lufthavnen og Strandparken. 

Følg med og tilmeld dig når turene slås op på Rokort.

Coastalbåde:
De to nye coastal både C1X og C2X må meget gerne 

komme mere på vandet. Jeg har allerede et par 

henvendelser/ønsker om at komme ud og afprøve 

dem. Jeg vil opfordre alle nye som gamle til at prøve 

en tur i havnen med de nye både (under instruktion de 

første par gange). Tag kontakt til undertegnede.

De er sjove og lidt mere levende end en inrigger men 

ikke ustabile og en god mulighed for at lære at ro med 

to årer. 

God rosæson ­ Carsten rochef


